
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/195/16 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych: 

1) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego, według załącznika nr 1; 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/104/15 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 10.12.2015 r. w sprawie określenia 

stawek podatku od środków transportowych na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 8571) oraz 

Uchwała Nr XIV/136/16 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 10.03.2016 r. w sprawie określenia stawek podatku 

od środków transportowych na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 2172). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do należności 

podatkowych w 2017 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

(-) Sebastian Gwizdalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8298



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8298


		2016-12-28T08:00:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




